奈良市テニス協会 加盟クラブ代表者 殿               ２０２５年３月２０日
                                     奈良市テニス協会

会長 松村英生

２０２５年 第７９回 奈良市民スポーツ大会の開催について
【 テ ニ ス の 部 】

早春の候、益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。
さて、奈良市としては、春の最大の大会として、標記大会が下記の通り開催されます。
貴クラブの会員の方々に呼びかけて、多数参加いただけるよう、よろしくご配慮願います。

記

１ .主    催   奈良市・奈良市教育委員会・奈良市スポーツ協会
２ .主   管   奈良市テニス協会
３ .日    程    一般の部  ５月３日（土）・５月５日（月）

高校の部  ５月６日（火）・２４日（土）
中学の部  ５月４日（日）・５日（日）

４ .種    目   一般男子ダブルス・女子ダブルス
           高校男子ダブルス・女子ダブルス
           中学男子ダブルス・女子ダブルス
５ .試合方法     個人戦トーナメント方式
            各試合、１セットマッチ（６－６タイブレーク）とする。

各ゲームはノーアドバンテージ方式を採用する。
ただし、参加数、コート面数により試合方法の変更可能性あり。

６ .参加資格    奈良市に在住・在勤・在学のアマチュア競技者。
７.使用コート   ロート鴻池コート
８ .申込方法    添付の申込用紙に、一般・高校・中学の男子・女子別に参加者名（２名連記、フル

ネーム、及び、過去の戦績等）、クラブ名、学校名、連絡者の氏名・住所・
電話番号等記入の上、下記宛先まで申し込むこと。

９.郵送申込先    メールアドレス：nte172189@gmail.com
受付後に確認メールを送信します。
確認メールが届いた時点で申し込み完了とします。
確認メールが届かない場合は再度メールで確認をお願いします。
申込書は奈良市テニス協会 HP より DL して使用してください。

１０.締 切 日   ２０２５年４月７日（月）必着 （出来るだけ早めにお申込みください。）
１１.参加費用    １チームにつき、試合球（ダンロップフォート・イエロー・ニューボール）
          ２個入り、１缶持参のこと。
１２.ドロー決定   ２０２５年４月１２日（土）コンピュータによる抽選で決定します。
１３.そ の 他   １）ドロー決定後のメンバー変更は、１名のみ可能です。
          但し、既にエントリーしているメンバーとのドロー内の変更は出来ません。
         ２）ドロー表・大会日程表は、奈良市テニス協会 HP でご確認ください。

        以上

奈良市テニス協会

クラブNO.

　氏　名

　住　所

　　TEL

FAX

E-mail

出場者氏名 戦績、ポイント 〒 住所 電話番号 在住 在勤 在学

１２

クラブ名 ・ 学校名

〒　　　－

＜注意＞

テニスの部（硬式テニス）
　　　種 目（該当するものに○印）

　４

・過去の戦績をできるだけ記入してください。

・フルネームではっきり記入してください。

３．中学　（男子ダブルス　・　女子ダブルス）

１１

・中、高校生でポイントを持っている人は

 戦績欄に必ず記入してください。

２．高校　（男子ダブルス　・　女子ダブルス）

・参加資格は奈良市在住、在勤、在学者です。

１．一般　（男子ダブルス　・　女子ダブルス）

１０

９

８

７

６

　５

＊　用紙が足りない場合はコピーして下さい。　　　　　　　　　　作成：　　　　　　　年　　　　月　　　　　日

　　　　　　　　　　　（必ずいずれかに○）

２０２５年　第７９回　奈良市民スポーツ大会申込書

申込み責任者連絡先

　１

　２

　３

	Sheet1